鄂电竞协〔2019〕4号

关于举办第一届湖北省“崇尚人人体育·共创美好生活”全民健身系列赛事（活动）
——2019手游锦标赛暨游戏行业交流赛
的通知
各市、州、省直管市、神农架林区体育局（中心），各级电子竞技俱乐部和社会组织，各相关院校：
为全面贯彻党的十九大精神，认真落实中共中央、国务院《“健康中国2030”规划纲要》和《湖北省全民健身实施计划（2016-2020年）》，唱响“崇尚人人体育、共创美好生活”主题，加快推进全民健身国家战略和体育强省建设，经研究，定于2019年6月22、23日在武汉创意天地项目梦                                                                                                                                                                                                              想家大楼举办第一届湖北省“崇尚人人体育·共创美好生活”全民健身系列赛事（活动）—2019手游锦标赛暨游戏行业企业电竞娱乐赛。现将通知下发给你们，望积极组队参加。

附件：1.活动竞赛规程
2.活动报名表
3.活动日程安排表

湖北省电子竞技运动协会
                          2019年6月3日

湖北省电子竞技运动协会秘书处            2019年6月3日印发
附件1
活动竞赛规程

一、主办单位
湖北省社会体育管理中心
二、承办单位
湖北省电子竞技运动协会
武汉盘龙电竞文化传播有限公司
三、活动时间和地点
时间：2019年6月22、23日
地点：创意天地项目梦想家大楼一楼
六、参加办法
各市、州、省直管市、神农架林区体育局（中心），各级电子竞技俱乐部和社会组织，各相关院校，每单位须5人一队。
7、 赛事活动规则
     分为海选淘汰赛、晋级赛、半决赛以及决赛四个部分，赛事以王者荣耀为电竞项目，采取双败赛制，保证赛事公平性。
八、报名
即日将报名表填写盖章后，在2018年6月20日前发送报名表的电子表格和扫描件电子版到指定邮箱。
联系人：武汉盘龙电竞文化传播有限公司 段可凡
手  机：18571455761 邮箱：1092623680@qq.com
联系人：湖北省电子竞技运动协会 赵鑫
手机： 13871212306  邮箱：312222142@qq.com
九、未尽事宜，另行通知。

[bookmark: _GoBack]附件2
	参加单位

	领队

	联系电话

	队员
	姓名
	联系电话
	身份证号码

活动报名表

附件3
活动日程安排表

	日期
	时间
	内容
	地点

	6月22日
	9：00之前
	选手签到
	武汉创意天地项目梦想家大楼

	9:00-9:30
	开幕式

	9:40—12:00
	淘汰赛

	2:30—4:30
	晋级赛

	6月23日
	9:30-12:00
	半决赛

	2:30—4:00
	决赛

	4:00—4:30
	颁奖